	№ лота
	Земельный участок
	Вид права
	Разрешенное использование
	м2
	Задаток
	Начальная цена аукциона

	1
	39:05:040201:302
Куликово
	аренда
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	211 500
	423 000

	2
	39:05:040201:325
Куликово
	аренда
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1000
	155 500
	311 000

	3
	39:05:040623:140
Дубровка
	аренда
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1200
	177 500
	355 000

	4
	39:05:040623:142
Дубровка
	аренда
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1200
	177 500
	355 000


	5
	39:05:051101:1603
Сокольники
	аренда
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	960
	150 500
	301 000

	6
	39:05:040203:683
Куликово
	аренда
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1400
	200 500
	401 000



	7
	39:05:040203:170
Куликово
	аренда
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	746
	124 500
	249 000

	8
	39:05:060403:410
Откосово
	аренда
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1275
	208 500
	417 000

	9
	39:05:060210:588
Переславское
	аренда
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	418
	80 000
	160 000

	10
	39:05:010702:342
Вишневое
	аренда
	Благоустройство территории
	154
	19 000
	19 000

	11
	39:05:040101:1906
Заостровье
	аренда
	Благоустройство территории
	209
	24 000
	24 000

	12
	39:05:011008:265
Сосновка
	аренда
	Общественное питание
	3137
	635 500
	1 271 000

	13
	39:05:050702:69
Луговское
	аренда
	под строительство многоквартирного жилого дома
	17350
	1 737 000
	3 474 000

	14
	39:05:010602:210
Малиновка
	аренда
	под строительство гостиницы
	1200
	1 962 000
	3 924 000

	15
	39:05:051202:189
Сосновка
	аренда
	жилая застройка
	20176
	5 107 000
	10 214 000

	16
	39:05:060703:1122
Холмогоровка
	аренда
	магазины
	12560
	2 018 500
	4 037 000

	17
	39:05:060703:3385
Холмогоровка
	аренда
	Предпринимательство
	2652
	524 500
	1 049 000
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